
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: AFD4ADDA-7CFBEB76-A8A20569-51B93B6C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 36, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA 1972, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 06.07.2022, referente ao 231 Núcleo de Educação
, que passa a vigorar conforme a relação abaixo:Ambiental - NEA

a) FREDERICO DA SILVA FORTUNATO, matrícula SIAPE 1815127 -
Coordenador;

b) MAX JOSÉ BELO DE SOUZA, matrícula SIAPE 1221610 - secretário;
c) ELVINA MARIA DE SOUSA ARRUDA, matrícula SIAPE 1786046;
d) FELIPE SARMENGHI RANGEL, matrícula SIAPE 1671710;
e) TATIANA CANDEIA DA SILVA, matrícula SIAPE 2694576;
f) PATRICIA SILVANA SILVA ANDREAO, matrícula SIAPE 1655746;
g) LAYZA SPINASSÉ TESSAROLO, matrícula SIAPE 1918663;
h) ANDERSON MARIQUITO, matrícula SIAPE 1790267;
i) BRÍSCIA OLIVEIRA PRATES RIGONI, matrícula SIAPE 2332651;
j) CLEITON MATEINI MADEIRA, matrícula SIAPE 2652422;
k) ELIAS VIANNA TINELLI, matrícula SIAPE 1942305;
l) JOSIANA LAPORTI, matrícula SIAPE 1822735;
m) LEONIDIO JOAQUIM ALVES JUNIOR, matrícula SIAPE 1918683;
n) ALMIR ANDREÃO, matrícula SIAPE 1243693;
o) TIAGO REINAN BARRETO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2156119.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral


		2023-02-13T17:30:38-0200




